Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 86
п.Копылово

            «29»  сентября 2017г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОПЫЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Копылово                                                              «21» сентября  2017 г.  № 1.3
                                                                                         1-е собрание 4-го созыва

О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Копыловского сельского поселения   от 10 августа 2017 года № 53.6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение», решением Совета Копыловского сельского поселения   от 21 сентября 2017 года  № 1.2 «О внесении изменений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 10 августа 2017 года № 53.6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение», решением Совета Копыловского сельского поселения  от 21 сентября 2017 года № 1.3 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение», ст.27 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 16 ноября 2017г.
2. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/) до 01 октября 2017 года.

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от Совета Копыловского сельского поселения:

- Хайкис Людмилу Афанасьевну - депутата Совета Копыловского сельского поселения - председатель Совета Копыловского сельского поселения;

- Иглакова Антона Александровича - депутата Совета Копыловского сельского поселения;

- Попов Павла Николаевича- депутата Совета Копыловского сельского поселения;

- Воропину Ольгу Викторовну - депутата Совета Копыловского сельского поселения;

- Санникова Виктора Ивановича - депутата Совета Копыловского сельского поселения.

4. Пять членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от Томского района назначаются главой Томского  района.

 5. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Председатель Совета

     Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис

     И.О.Главы Копыловского поселения

     (Главы Администрации)                                                         А.В.Попова
_____________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE